



# Hørning Listefabrik ApS

Nydamsvej 12B, 8362 Hørning

CVR-nr. 53 91 34 15

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. august 2024.

---

Kenneth Frausing  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hørning Listefabrik ApS Nydamsvej 12B 8362 Hørning
	CVR-nr.: 53 91 34 15
	Stiftet: 15. maj 1975
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenneth Frausing
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Kenneth Frausing Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, industri og håndværk og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 924 t.kr. mod 2.518 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.478 t.kr. mod 93 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har realiseret et større underskud, som delvis skyldes, at selskabets direktør og hovedaktionær i flere periode har været fraværende pga. sygdom. Dette har påført selskabet yderligere omkostninger og medført en nedgang i ordretilgangen.

Som følge af det realiserede underskud er der efter regnskabsår igangsat en række tiltag for at forbedre driften, ligesom ledelsen er i dialog med selskabets bankforbindelse om adgang til de nødvendige kreditfaciliteter. Denne dialog er endnu ikke tilendebragt, men det er vores forventning, at selskabet vil få stillet de nødvendige kreditter til rådighed, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>924.367</b>	<b>2.518.059</b>
1 Personaleomkostninger	-2.021.595	-2.079.296
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-203.250	-250.764
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.300.478</b>	<b>187.999</b>
Andre finansielle indtægter	1.051	6.753
2 Øvrige finansielle omkostninger	-178.790	-102.117
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.478.217</b>	<b>92.635</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.478.217</b>	<b>92.635</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	125.635
Overføres til øvrige reserver	-33.000	-33.000
Disponeret fra overført resultat	-1.445.217	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.478.217</b>	<b>92.635</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	3.126.760	3.244.885
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	154.980	240.105
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.281.740</u>	<u>3.484.990</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.281.740</u></b>	<b><u>3.484.990</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	645.450	1.128.786
Fremstillede varer og handelsvarer	0	100.000
Varebeholdninger i alt	<u>645.450</u>	<u>1.228.786</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	656.569	648.025
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	494
Andre tilgodehavender	15.000	3.131
Periodeafgrænsningsposter	1.491	36.417
Tilgodehavender i alt	<u>673.060</u>	<u>688.067</u>
Likvide beholdninger	<u>8</u>	<u>8</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.318.518</u></b>	<b><u>1.916.861</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.600.258</u></b>	<b><u>5.401.851</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Øvrige reserver	1.310.000	1.343.000
	Overført resultat	71.874	1.517.091
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.581.874</u></b>	<b><u>3.060.091</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til pengeinstitutter	<u>292.000</u>	<u>394.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>292.000</u>	<u>394.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	102.000	102.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.187.340	730.223
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	779.115	517.058
	Gæld til tilknyttede virksomheder	47.626	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	52.968	90.122
	Anden gæld	557.335	508.357
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.726.384</u>	<u>1.947.760</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.018.384</u></b>	<b><u>2.341.760</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.600.258</u></b>	<b><u>5.401.851</u></b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Øvrige reserver	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	1.376.000	-453.544	1.122.456
Resultatdisponering	0	-33.000	125.635	92.635
Koncerntilskud	0	0	1.845.000	1.845.000
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	1.343.000	1.517.091	3.060.091
Resultatdisponering	0	-33.000	-1.445.217	-1.478.217
	<b>200.000</b>	<b>1.310.000</b>	<b>71.874</b>	<b>1.581.874</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.820.590	1.871.210
Pensioner	188.798	195.369
Andre omkostninger til social sikring	12.207	12.717
	<b><u>2.021.595</u></b>	<b><u>2.079.296</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	589	924
Andre finansielle omkostninger	178.201	101.193
	<b><u>178.790</u></b>	<b><u>102.117</u></b>
	 <u>31/12 2023</u>	 <u>31/12 2022</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	3.782.124	3.782.124
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>3.782.124</u></b>	<b><u>3.782.124</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2023	2.100.000	2.100.000
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>2.100.000</u></b>	<b><u>2.100.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.637.239	-2.519.114
Årets af-/nedskrivninger	-118.125	-118.125
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-2.755.364</u></b>	<b><u>-2.637.239</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	 <b><u>3.126.760</u></b>	 <b><u>3.244.885</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.206.453	2.206.453
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>2.206.453</u></b>	<b><u>2.206.453</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.966.348	-1.833.709
Årets af-/nedskrivninger	<u>-85.125</u>	<u>-132.639</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-2.051.473</u></b>	<b><u>-1.966.348</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>154.980</u></b>	<b><u>240.105</u></b>
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	394.000	496.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-102.000</u>	<u>-102.000</u>
	<b><u>292.000</u></b>	<b><u>394.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.581 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Driftsmidler og inventar		155
Varebeholdninger		646
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		657
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 97 t.kr. Leasingkontrakten har en samlet restleasingydelse på 555 t.kr.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenneth Frausing Holding ApS, CVR-nr. 35486321, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
